12 Endurance

Pomposa Endurance Division
Endurance
Tempi Pista/Box

Circuito di Pomposa (1.2 Km HE B
L
H N

20/05/2006 21:40

BN

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
1 22.241 22:09:38.043
2 18:23.364 +18:01.123  22:28:01.407
3 54.663 -17:28.701 22:28:56.070
4 18:18.338 +17:23.675  22:47:14.408
5 21.651 -17:56.687 22:47:36.059
6 18:03.104 +17:41.453  23:05:39.163
7 21.408 -17:41.696 23:06:00.571
8 18:02.258 +17:40.850 23:24:02.829
9 21.243 -17:41.015  23:24:24.072

10 17:59.299 +17:38.056  23:42:23.371
1 20.842 -17:38.457 23:42:44.213
12 19:12.435 +18:51.593 1:56.648
13 57.229 -18:15.206 2:53.877
14 17:01.135 +16:03.906 19:55.012
15 21.694 -16:39.441 20:16.706
16 18:13.791 +17:52.097 38:30.497
17 21.464 -17:52.327 38:51.961
18 19:13.669 +18:52.205 58:05.630
19 21.789 -18:51.880 58:27.419
20 18:05.825 +17:44.036 1:16:33.244
21 21.739 -17:44.086 1:16:54.983
22 18:06.391 +17:44.652 1:35:01.374
23 56.911 -17:09.480 1:35:58.285
24 17:55.244 +16:58.333 1:53:53.529
25 21.152 -17:34.092 1:54:14.681
26 18:14.231 +17:53.079 2:12:28.912
27 21.502 -17:52.729 2:12:50.414
28 18:11.704 +17:50.202 2:31:02.118
29 21.350 -17:50.354 2:31:23.468
30 17:55.458 +17:34.108 2:49:18.926
31 21.262 -17:34.196 2:49:40.188
32 18:06.592 +17:45.330 3:07:46.780
33 1:00.680 -17:05.912 3:08:47.460
34 18:09.596 +17:08.916 3:26:57.056
35 21.094 -17:48.502 3:27:18.150
36 17:58.922 +17:37.828 3:45:17.072
37 20.327 -17:38.595 3:45:37.399
38 17:00.826 +16:40.499 4:02:38.225
39 21.375 -16:39.451 4:02:59.600
40 18:19.213 +17:57.838 4:21:18.813
4 21.063 -17:58.150 4:21:39.876
42 16:42.847 +16:21.784 4:38:22.723
43 1:10.371  -15:32.476 4:39:33.094
44 11:39.316 +10:28.945 4:51:12.410
45 5:37.136 -6:02.180 4:56:49.546
46 18:14.806 +12:37.670 5:15:04.352
47 21.077 -17:53.729 5:15:25.429
48 17:57.190 +17:36.113 5:33:22.619
49 21.010 -17:36.180 5:33:43.629
50 18:14.521 +17:53.511 5:51:58.150
51 20.801 -17:53.720 5:52:18.951
52 15:48.297 +15:27.496 6:08:07.248
53 54.631 -14:53.666 6:09:01.879
54 18:02.136 +17:07.505 6:27:04.015
55 20.991 -17:41.145 6:27:25.006

Girc :mpo sul Giro

56 18:04.397
57 20.821
58 18:02.609
59 21.032
60 17:56.317
61 21.216
62 18:09.381
63 53.063
64 18:03.267
65 21.277
66 17:52.206
67 21.320
68 17:53.886
69 21.169
70 17:57.548
71 21.273
72 16:40.813
73 44.963
74 15:13.717
75 21.225
76 14:03.577
7 21.719

78 9:04.264

Dist.

+17:43.406
-17:43.576
+17:41.788
-17:41.577
+17:35.285
-17:35.101
+17:48.165
-17:16.318
+17:10.204
-17:41.990
+17:30.929
-17:30.886
+17:32.566
-17:32.7117
+17:36.379
-17:36.275
+16:19.540
-15:55.850
+14:28.754
-14:52.492
+13:42.352
-13:41.858

+8:42.545

Ora

6:45:29.403
6:45:50.224
7:03:52.833
7:04:13.865
7:22:10.182
7:22:31.398
7:40:40.779
7:41:33.842
7:59:37.109
7:59:58.386
8:17:50.592
8:18:11.912
8:36:05.798
8:36:26.967
8:54:24 515
8:54:45.788
9:11:26.601
9:12:11.564
9:27:25.281
9:27:46.506
9:41:50.083
9:42:11.802
9:51:16.066

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora
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Software Solutions

Registrato a: Circuito di Pomposa

Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi

Data:

Firmato:

www.circitodipomposa.com
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